/m[mlvv LISTEK

lIKERY A [lESTIlATY | F‘%/
 Fernét'Stock Origiat ¥

Fernet Stock Citrus
... Becherovka

R ;t%]eister
" “Béskov Peprmint

Bozkov Griotte
Bozkov Jablko
Bozkov Svestka

Amundsen vodka
Bozkov vodka

Bozkov Original (tuzemsky)
(aptain Morgan Spiced Gold
Bozkov Republica Exclusive

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label

Jim Beam
Jim Beam Honey

]

NEALKOHOLICKE NAPDJE-
.. Kofola
(oca-ColagCoca-Cola light
Pepsi cola, Pepsi light
Fafla 7S s <saya i
Mirinda
Sprite
- JupP
|ce tea
MinerdIni voda
’RedBU’ﬂ

.‘;Q\ {5—- S - 5 I

TEPLE NAPQJE 7

Latte ka'v?
Espresso /
EMd abidk

pijsrozumem.cz

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,04 |

0,041
0,041

051
051
051
051
051
051
051
051
051
0,251
0,251

031
021
031
031
031
021
kus

PIVD il
35,- Plech 5 05k -
35, Nealko plech 0517,
35, Frisco 031 239
5 . Py
VIND, SEKT
35, Rozlévané bilé 0,11 U-
35- Rozlévané cervené o1l
35, Lahev dle nabidky 071 170~
35,-
POPCORN CERSTVY %
35,- Popcorn maly
35, Popcorn stfedni
Popcorn velky
35,-
45,
45,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyZadani.
Smiuvni ceny platné od 13.09.2020 : j
: j H%

DOPORUCUJEME
fEHHET

STOCK

BAVORVK

FERNET STOCK ORIGINAL
TONIC, CITRON, LED
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